Jtem Monachis de barnhem, ubipwilech progenitores noßrs 
fiint reconditi, CCC. marcos denariorum pro quorum folutione aß 
fyîamus eis curiam noftram Badini, quousque d noflris redimatur h#'
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re dibus, fub hac forma: A/bnachi cum regimen C) curam curia, pro,- 
fata fufceperint, computari & confcribi faciant fideliter, cum fcitu 
Domini Scarenfis, o’ Advocati ibidem, omnia qua, recipiant & & 
flimari faciant certitudinaliter & taxari, ut relida cautione afiima- 
tionis, tarn penes ipfum Dominum Epifcopum, quam penes Adonachos^ 
quam etiam penes Advocatum, fine cujiAibet diminutionis, vel dila
pidationis diffendioj ipfam in omnibus aquè bonam reflituant 5 fieut 
fufceperint, cum earn reprafentari contigerit no fir is haredibus re dimen“ 
dam. Tempore vero intermedio volumus, quod fingulis annis de redi' 
tibus ejusdem curia , quos colligere 3 cuftodire diff onere teneatur
Prior-) vel major Cellerarius , fiant tres Pitancia Fratribus in convents 
& illis diebus dicantur vigilia folenniter& Adi fia in conventu, & 
quolibet fratre facer dote una mi fia ; a fratribus vero Clericis, non fi' 
cerdotibus Cf laids , correjfondentia in Pfalteriis & Pater nofter, iM 
quod uno dic pro nobis, altera pro fratre nofiro, 0s tertia pro pfr 
rentibus noftris , ut ditium eft, mijja pariter & eis correjfondentia 
cum vigiliis didis folenniter perfolvantur. Cum vero didam curiati 
redimi contigerit, ordinamus quod illas CCC. marcos, Prior vel ma“ 
jor Cellerarius, ut didumefl ,fub ordinationem fuarn (ÿ providenti“ 
am recipiat, & in pradium,vel alios tales certos reditus, cum fcitts 
femper Cfi confilio Domini Scarenfis -, Advocati ibidem convertan“
tur. De? quibus annuatim die obitus nofirfi in perpetuum una [bleU' 
nis Pitancia procuretur fratribus fupranotatam Jufiragiorum follennl“ 
latem tunc pro nobis nullatenus omifiuris. Et fi quid refiduum fuerit: 
licet hoc illo anno pro infirmorum fratrum necejfitatibus erogare, C) 
hoc ipfe Prior vel Cellerarius quicunque in illo officio fuerit, ad quod 
dido, CCC marco, deveniunt 5 firmiter teneatur. Et ut hoc noftra 
ordinatio ultima voluntas irrefragabiliter & fine jubtradion6 
qualibet ob fervetur, volumus quod ifiud inter ipfos A/lonacbos in Regt' 
fir um redigatur, & in fcripto ad perpetuam rei geflœ memoriam pojfi' 
ris relinquatur.

Hinc itaque conflat manifeftè Birgerum & jngeburgem, filiufti- 
que Ericum Varnhemiæ , non apud Alvaftrenfes humatos eile. Sed 
quo condita loco Megtildis, altera Birgeri confors , quæ anno MCC- 
LXXXV1II. ex mundo migravit, non dum explorare poteram, inte
rim mihi perfuadens ibidem requiefcere, & alterum mariti claudere la
tus. Atqui filia Catharina, uxor nobiliffimi viri Siggonis, quæ anno 
MCCLXXXV. fuum condidit teftamentum , cum marito in Ecclefia 
paufat Alvaftrenfium, filiæque Margareta & Helena , hancque, 
non germanam reor Magnum regem Jngemaro defponfafle , prouc 
mox examinandum. Chriftina vero Sunonis de Lina conjunx, n°n 
hujus, fed prioris extitit foboles Birgeri.